|=—-_-'=.=| BCEPOCCHACKME COPEBHOBAHNA N0 NNABAHMIO  18-19 WIOHA 2022
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@z NAD WAVE CLASSIC caur-netepsypr I
AucTtaHuma 12 Manbunku, 200m KomnsiekcHoe nnasaHue loa poxaeHus 2008 - 2011
18.06.2022 CTapToBbIii NPOTOKOS

Hopmatus MCMK 14 +: 1:59.43 / HopmaTve MC 12 +: 2:09.75 / Hopmatus KMC 10 +: 2:17.25 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 2:25.75 /
Hopmartus Il paspsg 9 +: 2:44.00 / Hopmatue Il pa3psig 9 +: 3:08.00 / HopmaTtuB | toH. paspsag 9 +: 3:33.00 /
Hopmatus Il 1oH. pa3psag 9 +: 4:08.00 / Hopmartus Il toH. paspsg 9 +: 4:48.00

damunusa Vms r.p. KomaHga 3asnBouHoe Bpemsi

3anbiB 1 13 20

3 NPNCXAHOB famup 2011 [toH CK «M/3ympyaHbliii», MockBa 3:33.00
4 TUTOB Hukonai 2011 [toH KCI "Fitron", PocToB-Ha-[JoHY 3:30.00
5 MPOHWNH VBaH 2009 [tOH CLU Ne 2, MpoTBUHO 3:30.67
6 NTOHYAPOB borgaH 2011 [tOH CLU Ne 12 , BopoHex 3:48.12

3annbiB 2 n3 20

0 BOPOJAKWNH AHgpei 2011 [tOH LUM SPN, Xrmku 3:25.00
1 WMPOBOKOB ApTtem 2010 [tOH KCI "Fitron", PocToB-Ha-[JoHY 3:25.00
2 YYAHOB Meob 2010 1} CLUOP Ne 3 "HeBckas", CaHkT-MNeTepbypr 3:19.43
3 FOPJINHCKWI Cepreii 2011 ItoH Swimming stars club, CaHkT - MeTepbypr  3:18.00
4 XA30B Muxaun 2010 I LICKA, Mocksa 3:16.13
5 OPJIOB Bnagucnas 2011 ltoH CLLUOP "KomeTa", CaHkT-lNeTepbypr 3:17.21
6 TPUTOPBLEB Aptyp 2010 [toH KCM "Fitron", PocToB-Ha-[oHy 3:18.00
7 MAHCYPOB Mapk 2009 M CLU Ne 2, MpoTBUHO 3:20.44
8 MEPErYaoOB Bnagnmup 2010 ItoH KCn "Fitron", PocToB-Ha-[JoHYy 3:25.00
9 CYTKATTW ApnaH 2011 ItoH Swimming stars club, CaHkT - MeTepbypr  3:26.00

3annbiB 3 13 20

0 AYWWHCKWIA BaH 2010 [toH CKIM "Onumnuiickuid”, BnagneocTok 3:15.00
1 WEHTOB AnekcaHgp 2011 [toH CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr 3:10.00
2 BAPAHEHKO Tumodpeit 2011 [toH KCn "Fitron", PocToB-Ha-[JoHYy 3:10.00
3 MWHHATMOB PycnaH 2011 I CLLOP "Mxopa", CaHkT-INeTepbypr 3:10.00
4 KYOPABLEB Kupunn 2010 I CLUOP Ne 3 "HeBckas", CaHkT-lMNeTepbypr 3:08.15
5 TEHEPAIOB ApTém 2011 11l CLLUOP Mpumopckoro p-Ha, Cro6 3:08.50
6 MWTbKEBWNY Makcum 2010 [tOH CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MeTepbypr 3:10.00
7 TOPBYHOB AnekcaHgp 2010 [tOH CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr 3:10.00
8 JIEBbIV AmuTpuii 2009 M CLUOP, HornHek 3:13.00
9 BEPE3WH Cepreii 2011 [toH CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MeTepbypr 3:15.00

3annsie 4 n3 20

0 ®EAOPOB faHuun 2011 11l CLUOP "Mxopa", CaHkT-lMeTepbypr 3:08.00
1 POMAHOB Tumodeii 2010 M CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MeTepbypr 3:08.00
2 CTONBOB AnekcaHap 2010 I CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MeTepbypr 3:08.00
3 MPEMbANOB AmuTpwnii 2011 [toH CLUOP Mpumopckoro p-Ha, Cro6 3:06.00
4 BACWNEBCKWIN AnekcaHap 2011 [toH CLLUOP "KomeTa", CaHkT-IeTepbypr 3:05.00
5 CMOJINH EBreHwii 2011 n CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MeTepbypr 3:05.00
6 KYP3A Erop 2011 n CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MeTepbypr 3:07.15
7 KAPBIMOB l'eopruii 2009 [toH UM "YemnuoH", Tyna 3:08.00
8 TMO®EEB ViBaH 2010 [toH CLLOP "Mxopa", CaHkT-INeTepbypr 3:08.00
9 MATBEEB BukTOp 2010 11l BOCBOJ, CaHkT-lMeTepbypr 3:08.00
BacceiiH LIBBC "HeBckasi BonHa", 50 meTpoB https://swim4you.ru/ CurcTema 3/1eKTPOHHON perucTpaummy BpemMmeHmn
r.CaHkT-MeTepbypr, yn. [koHa Puga, 8, nut. A, K. 2 OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Saint-Petersburg 19.06.2022 18:45 - Ctpanuua 1
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BCEPOCCHACKME COPEBHOBAHNA N0 NNABAHMIO  18-19 WIOHA 2022

@z MAD WAVE CLASSIC cankr-nerepsyer

AuctaHuna 12, Manbunkmn, 200m KomnsiekcHoe niasaHue

3anbiB 5 13 20

KPULWTAMb Muxaun
POAVH Munxaunn
BUNMIOTUH Amutpuia
METPEHKO Bnagucnas
KY3bMWH CtaHucnas
FTOPBYHOB OmuTpuii
CAYTWH Cepreii
ME3EHLIEB AmMuTpwii
MBAHOB AnekcaHap
AJIEKCEEB Aptem

o

© O~NOOH~WDNPRP

3annbis 6 13 20

CEMEHOB Makcum
BVHOIPALOB [lMasen
HEBOJIMH puropwii
KOHAPATBEB Muxaunn
FTOPEMbIKVH AHpgpeii
MAPTbIHbIYEB Hukuta
FONYBEB Erop
BAPKOB lNopgeii
BAPAHOB Hukuta
AHYPOB [AeHuc

© oo ~NOoO O~ WNPFO

3annbie 7 13 20
0 BPUTALOB Hukonai
1 MAPYCOB Erop
2 TUTOB Muxaun
3 TABPUNEHKO Kupunn
4 MAVJAHOB ApTém
5 W/AMAK Kupunn
6 PYOOW faHunn
7 CYLWWNOB VBaH
8 KPATMVBWH PomaH
9 JALWIKOB PomaH

3annbiB 8 n3 20

MANALWEHKOB A6y Ymap
KOBAJIb Huknta
CEMbIHVH AHgpeii
FPAYEB AHppeii
KOMAPOB Tlpuropuii
CELOB BaaneQ
MANMHOBCKUW Nnbs
POMAHEHSA fApocnas
MYCTA®UNH Makcum
MANBIWEB PoauoH

o

© oO~NOOh~WDNPRP
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Boepooowicnas
DenepaLMn NNasaHs

LL L Gl L g
110 ANABAHMK

LCKA, OanHuoB0 3:05.00
KCLUOP Ne 1, Teepb 3:05.00
CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr 3:05.00
Lcn "AmHamo” 3:04.13
CLU KpacHoreapgelickoro p-Ha, CrNo6 3:04.00
CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr 3:04.00
00O "Taypac-duTtHec", CaHkT-MNeTepbypr 3:04.42
CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr 3:05.00
KCLUOP Ne 1, Teepb 3:05.00
BOCBOJ, CaHkT-lMeTepbypr 3:05.00
LM SPN, Xumku 3:02.70
CLUOP KanuHuHckoro p-Ha, CIMé 3:00.82
MBY "CLUOP no nnasaHuio", MbITULLN 3:00.67
CLUOP "KomeTa", CaHkT-lNeTepbypr 3:00.00
CLUOP "KomeTa", CaHkT-lNeTepbypr 3:00.00
BOCBO/, CaHkT-lMeTepbypr 3:00.00
CLUOP Ne 3 "HeBckas", CaHkT-IMeTepbypr 3:00.00
LM SPN, Xnmku 3:00.76
000 "Taypac-duTHec", CaHkT-MeTepbypr 3:02.00
CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr 3:04.00
BOCBOJ, CaHkT-lMeTepbypr 2:59.00
CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-lNeTepbypr 2:58.72
000 "Taypac-duTtHec", CaHkT-MeTepbypr 2:56.97
CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr 2:56.25
CLLU "ManaxuT", AcbecT 2:55.30
CLW KpoHwTagrckoro p-Ha, Cré 2:56.00
CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MeTepbypr 2:56.34
CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr 2:58.67
CLU Ne 3 "Menogusa", Anpeneska 2:58.79
CLLUOP KanuHuHckoro p-Ha, CI6 3:00.00
CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MeTepbypr 2:55.00
CLUOP Kuposckoro p-Ha, CI16 2:55.00

00O "Taypac-duTHec", CaHkT-lMeTepbypr 2:52.99
CLLUOP no BBC "3kpaH", CaHkT-lMNeTepbypr 2:51.97

CLU Ne 2, MpoTBUHO 2:50.04
CLLUOP Mpumopckoro p-Ha, Cro 2:51.00
CLUOP Mpumopckoro p-Ha, CrNo6 2:52.00
CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr 2:55.00
CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr 2:55.00
CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MeTepbypr 2:55.09

BacceiiH LIBBC "HeBckasi BonHa", 50 meTpoB
r.CaHkT-MeTepbypr, yn. [koHa Puga, 8, nut. A, K. 2

https://swim4you.ru/

CucTema 3NEKTPOHHON perncTpaLmy BpeMeHn
OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.72268
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BCEPOCCHACKME COPEBHOBAHNA N0 NNABAHMIO  18-19 WIOHA 2022

@z MAD WAVE CLASSIC cankr-nerepsyer

AuctaHuna 12, Manbunkmn, 200m KomnsiekcHoe niasaHue

3ansbiB 9 n3 20

o

© O~NOOH~WDNPRP

KOCTIOK PomaH
NANVEB ApceH
KOHAPALUOB AaHuun
APLIMMOBWY AnekcaHap
BAKNPOB Kupunn
BACW/IbEB @nekcaH,qp
PY>XVUHCKWNI ApTtemnii
TKAYEB AmuTpnii
KAMTIOXKHbIA MaTteeii
LUEBLIOB VBaH

3annbie 10 13 20

© oo ~NOoO O~ WNPFO

CHArAEB Anekcei
XABAHWH AnekcaHap
NMETPYNEHAC PomaH
APYCOB lMaBen
KNCMEPELWKNH VBaH
SOMUNYEB AHgpeii
®POJIOB Huknta
YPCY Anekcei

YPCY ApTtemuii
XOPOLLUYHOB Makap

3annbiB 11 13 20

o
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CTPALLUKWMH Makcum
HWKOJNAEB Cepreii
MW3OHOB Erop
FOPUEHKO Anekceii
BOHOAPEHKO Cepreii
UYEMLWWT Anekceii
MAPLLUEB Bnagucnas
COJIOMOHOB T'puropuii
ErOPOB leopruii
3BAMNH Angpeit

3annbiB 12 n3 20

o

© oO~NOOh~WDNPRP

HYMEPOB ®énop
XAMIAMOB JleoHnp,
FTAPMALL ®épnop
APO340B Kupunn
POMAHOBWY Angpeii
MEPUCTbIV PomaH
LLErOMEB MunaH
METPOB VBaH
NETABVH ®énop
NMIOBYEHKO JaHunnn
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Boepooowicnas
DenepaLMn NNasaHs

CLLUOP MeTtpoasopLoBoro p-Ha, Cr6
RSO SwimTeam, LixuHsan

CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-NeTepbypr
CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-lNeTepbypr
LU "HenTyH", BopoHex

BOCBOJ, CaHkT-lMeTepbypr

AHO LCI, Mocksa

CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr

CK "AunHamo", Mocksa

CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MeTepbypr

LICKA, OaunHuoBO

CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr
CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr
CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MeTepbypr
CLU KpacHorsapgelickoro p-Ha, CI6
CLLUOP "KomeTa", CaHkT-lNeTepbypr

CK "OuHamo", Mockea

CLUOP "tOM-CKN®bI", Mocksa

CLUOP "tOM-CKN®bI", Mocksa

CLUOP "Papgyra", CaHkT-lMeTepbypr

LLICK “Akme”, CaHKT-MeTepbypr

CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr

CK "AnHamo", Mocksa

CK "OnHamo", Mocksa

CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MNeTepbypr
CK «3ympyaHbIit», Mocksa

CLU KpacHorsappelickoro p-Ha, CI6
BOCBOJ, CaHkr-IMeTepbypr

CLUOP "IOM-CKN®bI", MockBa

CLLUOP no BBC "3kpaH", CaHkT-lNeTepbypr

CLLUOP MeTpoaBopLoBoro p-Ha, Cro
CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr
CLLUOP KanuHuHckoro p-Ha, CI6

CLLUOP no BBC "3kpaH", CaHkT-lNeTepbypr
KCI "Fitron", PocToB-Ha-[JoHY

CLUOP "KomeTa", CaHkT-lNeTepbypr

KCn "Fitron", PocToB-Ha-[JoHY

CLWW KpacHoreapgelickoro p-Ha, CrNo6
CLUOP "IOM-CKN®bI", Mocksa

CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MNeTepbypr
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LL L Gl L g
110 ANABAHMK

2:50.00
2:50.00
2:50.00
2:50.00
2:49.33
2:50.00
2:50.00
2:50.00
2:50.00
2:50.00

2:49.00
2:48.53
2:48.45
2:48.00
2:48.00
2:48.00
2:48.09
2:48.50
2:49.00
2:49.00

2:47.55
2:47.00
2:46.00
2:46.00
2:45.00
2:45.70
2:46.00
2:46.00
2:47.00
2:47.73

2:45.00
2:45.00
2:44.00
2:44.00
2:44.00
2:44.00
2:44.00
2:44.00
2:45.00
2:45.00

BacceiiH LIBBC "HeBckasi BonHa", 50 meTpoB
r.CaHkT-MeTepbypr, yn. [koHa Puga, 8, nut. A, K. 2

https://swim4you.ru/

CucTema 3NEKTPOHHON perncTpaLmy BpeMeHn
OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.72268
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AuctaHuna 12, Manbunkmn, 200m KomnsiekcHoe niasaHue

3annbiB 13 n3 20

o

© O~NOOH~WDNPRP

KAMAPJVIH Ine6
PUIATOB ®Eépnop
NMIOBYEHKO Muxaun
TAPACOB WBaH
KY3bMWH Makcum
OXPEMYYK borgaH
MNONEBOAOB Nnbsa
MPYCOB VBaH
PECCE/1b Bnagnumunp
3AXAPOB flanuunn

3annbie 14 13 20

© oo ~NOoO O~ WNPFO

BEOPVCEHKO Bacwnuii
>KYKOB Bnagumup
BEOHOAPEB Aptyp
CrNPNAOHOB Kupunn
CMUWPHOB Anekcelii
BAJITEAXMETOB Aptyp
YEPHEB Makcum
HOCWKOB Anekceli
HVWKOJTAEHKO Aptyp
MOWCEEB Turpax

3annbiB 15 13 20

o

© oo ~NOoO O~ WN -

3AMAXWNH Hukuta
NYKVNH MBaH

KOMJIEB EBreHnuia
KOPA3UH Anekcei
MPYUMAKUH AnekcaHap
LIENALLEB Kupunn
BACWNEBCKWI Makcum
BA3EMCKWW Anekcangp
KO3OINACOB Bcesonop,
XAPYEHKO Mwuxauvn

3annbiB 16 n3 20

o

© oO~NOOh~WDNPRP

®UNMMNMOB MeaH
UYEPBOHHbI/ MnatoH
NMETPOB Mapk
PbI>XOB lepmaH
®EAOPBILWEH Akum
UY>XXA Bnagnmup
ANAYTANHOB Mapat
PYBLIOB Erop
MAAAVHCKUIA Muxann
CABUYYK OmuTpwii
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BCEPOCCHACKME COPEBHOBAHNA N0 NNABAHMIO  18-19 WIOHA 2022

@z MAD WAVE CLASSIC cankr-nerepsyer
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Boepooowicnas
DenepaLMn NNasaHs

CLLOP "KomeTa", CaHkT-lMNeTepbypr
CLUOP Ne 3, lNMeTpo3aBofck

CLUOP "Mocksuy", MockBa

CLUOP Ne 64, Mocksa

CLLUOP "KomeTa", CaHkT-lNeTepbypr
CLUOP KanuHuHckoro p-Ha, CIM6
CLUOP "FOM-CKN®bI", MockBa

LLUM SPN, XnmMKn

CLU no BBC, HOxHo-Caxa/imHCK
CK"OnHamo", Mocksa

CLUOP KanuHuHckoro p-Ha, CIM6
CLUOP "tOM-CKN®bI", Mocksa

CK «3ympyaHbIit», Mocksa

MrKY, MeTtpo3asoack

CLUOP "KomeTa", CaHkT-lNeTepbypr
LLICK “Akme”, CaHkT-lNeTepbypr

AHO LCI1, Mocksa

LLICK “Akme”, CaHKT-MeTepbypr

LLICK “Akme”, CaHKT-MeTepbypr

CLLUOP no BBC «HeBckas BonHa», ClM6

CLL no BBC, HO»Ho-CaxannHck

CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr

MBY "CLUOP no nnasaHuio", MbITULLK
LICKA, Mocksa

CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MNeTepbypr
BOCBO/, CaHkr-IMeTepbypr

CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr
CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr

OO0 "Taypac-PuTHec", CaHkT-MNeTepbypr
CLLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-INeTepbypr

CK «3ympyaHbIit», Mocksa

CLLUOP no BBC «HeBckas BonHa», ClM6
CLUOP no BBC «HeBckas BosiHa», CI16
CLU "Hwmxeropogey”, HnmxHniA HoBropog
CLUOP no BBC "3kpaH", CaHkT-NeTepbypr
CK "AnHamo", Mocksa

Swimming stars club, CaHkT - MeTepbypr
MBY "CLUOP no nnasaHuio", MbITULLA
CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr
CLUOP Ne 64, Mocksa
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LL L Gl L g
110 ANABAHMK

2:43.00
2:42.80
2:42.00
2:42.00
2:42.00
2:42.00
2:42.00
2:42.04
2:43.00
2:43.00

2:42.00
2:41.50
2:41.00
2:40.90
2:40.50
2:40.84
2:41.00
2:41.08
2:41.83
2:42.00

2:40.00
2:39.00
2:38.00
2:37.00
2:37.00
2:37.00
2:38.00
2:39.00
2:39.55
2:40.00

2:36.79
2:36.30
2:36.00
2:35.00
2:35.00
2:35.00
2:35.00
2:36.00
2:36.55
2:36.78

BacceiiH LIBBC "HeBckasi BonHa", 50 meTpoB
r.CaHkT-MeTepbypr, yn. [koHa Puga, 8, nut. A, K. 2

https://swim4you.ru/
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AuctaHuna 12, Manbunkmn, 200m KomnsiekcHoe niasaHue

3annbiB 17 n3 20

MBAHOB lMaBsen
KAPIMOB Marseli
LUYMAWIOB ApTém
BWCCAPWNOHOB Masen
FAPLWUWH AnekcaHap
KO/JIBACOB Marseii
EPMAKOB Wnbs
NMOXNOAEB Makap
CAKYH Casenuii
MPOXOPOB Wnbs

o

© O~NOOH~WDNPRP

3annbis 18 n3 20

TUXOHOB AnekcaHap
BW/IbAE Bnagnmup
WNI'YMHOB 3iiHep-AnekcaHap
BYPAKOB CeméH
BOPOHOB lasen
MAJELKWW Casenwii
NMEYEPCKWX Bcesonog,
AKNMOB Erop

PY®OB Hukuta
KYKNOB Tumodeii

© oo ~NOoO O~ WNPFO

3annbiB 19 n3 20

TAPACUK KoHCTaHTUH
BACW/IbLEB CtenaH
TUXOHOB AaHunn
LUTAPEB ®epnop
KOMbICEBWY Tumodpeit
MYPABBLEB Oner
KNMYAHOBCKNM Makcum
AMLUIAHOB UnbA
CMOJILIKNW ApTem
MAPAHAK Tumyp

o

© oo ~NOoO O~ WN -

3annbiB 20 n3 20

BAPVHOB ApTém

CUWAEHKO Anekcei
BOPOOVH Aptem

NEHWNH Makcum
MWTOBAHOB Mapk
LWEBHWH AHaTonuin
BOCKPECEHCKWW AmuTpuii
KYTUMCKWIN Spocnas
KOPBYT BorgaH

TOKAPEB Erop

o

© oO~NOOh~WDNPRP
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BCEPOCCHACKME COPEBHOBAHNA N0 NNABAHMIO  18-19 WIOHA 2022

@z MAD WAVE CLASSIC cankr-nerepsyer

ItoH

CK BBC "BosnHa", OgmHL0BO

CLWIOP no BBC, Py3a

000 "Taypac-duTHec", CaHkT-MNeTepbypr
Swimming stars club, CaHkT - MeTepbypr
CLUOP no BBC "3kpaH", CaHkT-lNeTepbypr
CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr

CL Ne 3 "Menogus", Anpeneska
Swimming stars club, CaHkT - MeTepbypr
CLl no BBC, HOxHo-CaxannHck

MBY "CLUOP Kopones", Kopones

CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr
CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MeTepbypr
CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr
KCLUOP Ne 1, TBepb

Swimming stars club, CaHkT - MeTepbypr
CLLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-INeTepbypr
OCLWOP "OanHuoBo", OAMHL0BO

CLUOP "Mxopa", CaHkT-lMNeTepbypr
CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MNeTepbypr
Swimming stars club, CaHkT - MeTepbypr

CLUOP KanuHuHckoro p-Ha, CIM6
Kuposckas CLU, KupoBsck

CLUOP "Papgyra", CaHkT-IMeTepbypr
CLUOP "Papyra", CaHkT-lMeTepbypr
CK "AnHamo", Mocksa

CLW MNeTporpazckoro p-Ha, Cro6
CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr
CLU KpacHorsapgelickoro p-Ha, CI6
CLUOP KanuHuHckoro p-Ha, CIMé
CLLUOP "KomeTa", CaHkT-lNeTepbypr

CK "OuHamo", Mockea

CLUOP "Papyra", CaHkr-IMeTepbypr
CLUOP "OenbtuH", BpsiHCcK

KCI "Fitron", PocToB-Ha-[JoHYy
CLUOP "HOHocTb MockBbl ", MockBa
CLU "BukTopus", EkatepuHbypr

CK "AnHamo", Mocksa

CLUOP "Papgyra", CaHkT-IMeTepbypr
CLUOP KanuHuHckoro p-Ha, CIM6
CLUOP "Papyra", CaHkT-lMeTepbypr
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2:35.00
2:33.74
2:33.00
2:32.00
2:30.00
2:30.25
2:32.42
2:33.50
2:34.00
2:35.00

2:30.00
2:30.00
2:30.00
2:28.50
2:28.00
2:28.10
2:30.00
2:30.00
2:30.00
2:30.00

2:27.00
2:26.00
2:25.00
2:25.00
2:24.00
2:25.00
2:25.00
2:25.50
2:26.00
2:28.00

2:23.40
2:18.00
2:17.25
2:17.00
2:16.30
2:17.00
2:17.00
2:17.90
2:19.00
2:24.00

BacceiiH LIBBC "HeBckasi BonHa", 50 meTpoB
r.CaHkT-MeTepbypr, yn. [koHa Puga, 8, nut. A, K. 2

https://swim4you.ru/

CucTema 3NEKTPOHHON perncTpaLmy BpeMeHn
OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.72268
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